1

2023年 11月 10日

各 位

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、2023 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（増配）

について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年 12 月開催予定の第 28 回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(2022年 11月 11日公表)

前期実績

（2022年９月期）

基準日 2023年９月 30日 同左 2022年９月 30日

1株あたり配当金 14円 00銭 13円 00銭 12円 00銭

配当金総額 209百万円 ― 180百万円

効力発生日 2023年 12月 21日 ― 2022年 12月 21日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主尊重を第一義として考え、利益配分につきましては、経営基盤の一層の強化と事業

拡大に必要な内部留保を確保しつつ、株主の皆様への利益還元を継続して実施していくことを基本

方針としております。

この方針のもと、本日、「2023年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にて発表しました2023年

９月期の連結業績を踏まえ、直近の配当予想から普通配当を１円増配し、期末配当金を１株当たり

14円とさせていただく予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 ＣＥＯ（最高経営責任者） 齋藤直和

（コード番号：4320 東証スタンダード、札幌）

問 合 せ 先 取締役管理担当 ＣＦＯ（最高財務責任者） 田口常仁

      （ T E L . 0 1 1 - 8 6 1 - 1 6 0 0 ）